
REGISTRO GENERALE N. 735 del 11/12/2020 

 

COMUNE DI BOTTIDDA 
AREA AFFARI GENERALI 

 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 735 del 11/12/2020 

DETERMINAZIONE N. 155 del 10/12/2020 
PROPOSTA N. 855 del 10/12/2020 
 
OGGETTO:  Noleggio, installazione, manutenzione e smontaggio delle luminarie natalizie. Anno 

2020/2021 ffidamento alla Ditta Sardinian Light di Sanluri . Liquidazione fattura. 
 CIG. ZC92F80282 

 
il responsabile dell’area amministrativa 

VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli uffici e dei servizi, approvato 

con deliberazione di G. M. n°67 del 10.11.2000;  

VISTO il Decreto Sindacale N 10 /2020; 

CONSIDERATO che questa Amministrazione nella imminenza delle festività natalizie, così come 

consuetudine in tutte le comunità italiane, ha informalmente dato mandato all’ufficio 

amministrativo  , con atto su citato, di provvedere, al noleggio, installazione, Manutenzione e 

smontaggio di Luminarie Natalizie nelle pareti esterne delle  due chiese: 

 Chiesa Beata Vergine del Rosario,   

 Chiesa Sant’ Antonio denominata  “ Cuventu “ ; 

 Parco Falcone Borsellino ; 

  Corso di Via Regina Elena e vie adiacenti : 

destinando da apposito capitolo di Bilancio Comunale la somma  di Euro 4.000,00 esclusa IVA; 

 RICHIAMATA la determinazione   del Settore Amministrativo  n°.147  del 01.12.2020, con la 

quale  veniva  impegnata la somma di €.4.000,00 iva esclusa, per  la fornitura   del noleggio, 

installazione, Manutenzione e smontaggio di Luminarie Natalizie  2020  nelle pareti esterne delle  

due chiese: 

 Chiesa Beata Vergine del Rosario,   

 Chiesa Sant’ Antonio denominata  “ Cuventu “ ; 

 Parco  Comunale Falcone Borsellino ; 

  Corso di Via Regina Elena e vie adiacenti : 

a favore della ditta  SARDINIAN LIGHT di Ilaria Sanna,  P.IVA n. IT03552340923; 

PRESO ATTO della disponibilità della ditta SARDINIAN LIGHT con sede a Sanluri 09025 in via 

Gallura 37 con P.IVA n. 03552340923, a fornire il servizio su citato , sulla base dell’offerta 

economica formulata con nota prot. n. .3601/ del 30/11/2020. per un totale di € 4.000,00  iva al 22% 

esclusa., e ritenuto congruo il preventivo, depositato agli atti presso l'ufficio segreteria generale; 

 VISTO  l’Art.184 del D.Lgs.267/2000; 

VISTA la fattura elettronica n°80 del 10.12.2020, acclarata agli atti del Comune  in data 

10.12.2020,  da parte della ditta  SARDINIAN LIGHT con sede a Sanluri 09025 in via Gallura 37 

con P.IVA n. 03552340923, dell’importo complessivo di €. 4.880,00 tutto incluso , per la fornitura 

del su citato servizio , in occasione delle festività natalizie   ;  

ESAMINATI i documenti giustificativi della spesa . 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 735 del 11/12/2020 

ACCERTATO che trattasi di spese regolarmente impegnate  

RITENUTO provvedere in merito 

DETERMINA 

- di dare atto quanto in epigrafe . 

- Liquidare alla ditta  SARDINIAN LIGHT con sede a Sanluri 09025 in via Gallura 37 con P.IVA n. 

03552340923,  la somma di €.4.880,00 tutto incluso   a saldo fattura n. 80 del 10/12/2020 e per le 

motivazioni meglio citate in premessa . 

- Imputare la spesa predetta di €. 4.880,00 sul cap.10900, del Bilancio di Previsione 2020,  di cui 

: 

*di cui €. 4000,00 liquidare  alla ditta SARDINIAN LIGHT con sede a Sanluri 09025 in via Gallura 

37 con P.IVA n. 03552340923 ; 

      * €. 880,00 l’imposta IVA verrà versata direttamente all’erario 

- Imputare la spesa predetta per €. 4.880,00 sull’intervento 10900 del Bilancio  2020; 

- Il presente atto diventa esecutivo con l’apposizione del visto del responsabile del servizio finanziario, in 

conformità al D.Lgs. 267/2000 Art. 151 . 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

AMMINISTRATIVO 

I. Sanna 

 

 

                                     

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 855 del 10/12/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica del Responsabile del Servizio SANNA IVANA in data 10/12/2020 
 

       Il Responsabile del Servizio 
    SANNA IVANA 

 
        __________________________________ 
 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 735 del 11/12/2020 

contabile della Proposta n.ro 855 del 10/12/2020 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2020 961 1 367 SARDINIAN LIGTH DI ILARIA SANNA 4.880,00 

 

Visto di Regolarita’ Contabile del Responsabile del Servizio CAVAL PIETRO  il 11/12/2020. 
                                                                                                                  Il Responsabile del Servizio Finanziario  

CAVAL PIETRO   
 
 
              __________________________________ 

 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1006 

 
Il 11/12/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 735 del 11/12/2020 con 
oggetto 
 
 Noleggio, installazione, manutenzione e smontaggio delle luminarie natalizie. Anno 2020/2021 
ffidamento alla Ditta Sardinian Light di Sanluri . Liquidazione fattura. 
 CIG. ZC92F80282 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione di  SANNA IVANA il 11/12/20201 

Il Responsabile della Pubblicazione 
        SANNA IVANA 
 
       _________________________________________ 
 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


